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UCZESTNICY PRZETARGU

TRESC PYTAN WRAZ Z WYJASNIENIAMI

dot. Przetargu nieograniczonego na Wynajem powierzchni reklamowych na pojazdach PKM TYCHY,
prowadzonego na podstawie przepisow ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r.
poz. 1145, z pbzn. zm.) oraz zgodnie z warunkami przetargu stanowigcymi zafacznik nr 1 do ogtoszenia
zamieszczonego na Platformie Zakupowej OpenNexus. Nr postgpowania 01/04/2020.

Link do ogtoszenia https:/platformazakupowa.pl/transakcja/334017

Organizator Przetargu informuje, Ze w wplynat wniosek o wyjasnienie zapisow Przetargu. Ponizej przedstawiamy
pytania oraz udzielong odpowiedz:

Pytanie 1

Bardzo prosze o doprecyzowanie niektorych punktéw zwigzanych z postepowaniem nr 01/04/2020 pn.
"PRZETARG NIEOGRANICZONY NA WYNAJEM POWIERZCHNI REKLAMOWYCH NA POJAZDACH PKM
TYCHY". W chwili obecnej niektére zapisy przetargu nie sg zgodne z ustawg PZP.

1) Oferty w przetargu mozna sktada¢ do dnia 22.04.2020. do godz. 10:00, otwarcie ofert zostato przewidziane
na dzien 23-04-2020 10:05:00- jest to niezgodne z ustawa PZP, poniewaz otwarcie ofert powinno sig odby¢ w tym
samym dniu, co zloZenie ofert

2) pkt. 12 zatgcznika nr 1 - dlatego wadium musi zosta¢ wptacone do dnia 21.04.2020. do godz. 12:00 - skoro
wedtug ustawy PZP, wadium moze by¢ wniesione do dnia i godziny ztozenia oferty, wazne, aby pieniadze zostaty
zaksiegowane do godziny 10:00.

W chwili obecnej zapisy przetargu nie sg zgodne z Ustawg PZP, prosze o ich ponowng weryfikacje.

3) zwracam si¢ takze z uprzejma prosba o podanie szacunkowej wartosci zamowienia nr 01/04/202.

Odpowiedz:

Informujemy, ze postanowienia warunkéw przetargu nie sg zgodne z ustawg Prawo zamowien publicznych,
poniewaz przetarg ogtoszony przez Spotke — Przedsigbiorstwo Komunikacji Miejskiej Sp. z 0.0. w Tychach
(Organizatora) nie odbywa si¢ w trybie ustawy Prawo Zaméwien Publicznych. Informacja o tym, ze przetarg
prowadzony jest na podstawie przepiséw Kodeksu cywilnego zawarta jest w pkt 2 ogtoszenia o przetargu, zgodnie
z ktorym:

Przetarq przeprowadzony zostanie w_oparciu o przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1145, z p6zn. zm.) oraz zgodnie z warunkami przetargu stanowigcymi zatacznik nr 1
do ogfoszenia’.

Dlatego tez warunki przetargu, o ktérych mowa w zapytaniu, nie wymagaja weryfikacji.

Organizator w trybie przetargowym (przewidzianym w art. 70' Kodeksu cywilnego) zamierza zawrze¢ umowe
z podmiotem, ktory bedzie wynajmowat od Spétki powierzchnie reklamowe na autobusach komunikaciji miejskiej.
Z tego wzgledu, nie jest to zaméwienie publiczne dla Spdtki Przedsigbiorstwo Komunikaciji Miejskiej sp. z 0.0.
Ponadto, Spotka jako zamawiajacy sektorowy w postepowaniach o udzielenie zamoéwienia publicznego do wartosci
okreslonych przepisami wykonawczymi do Ustawy PZP nie stosuje ustawy PZP, lecz wewngtrzny Regulamin
Zamowien Publicznych .

Z uwagi na fakt, Ze ogloszone postepowanie nie jest dla Spotki zaméwieniem publicznym, nie jestesmy w stanie
udzieli¢ Pani informacji o szacunkowej wartoci zamowienia. Jednoczes$nie informujemy, ze decyzja Zarzadu
Spotki wydiuzamy termin sktadania ofert do dnia 23.04.2020r do godz. 10:00.
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